耕 作 証 明 願

令和  年  月  日

大野城市農業委員会会長 様

住 所

願 出 人

氏 名

 下記のとおり耕作していることを証明願います。

記

１ 物件の表示

自小作別
面    積    （㎡）

耕 作 者 氏 名
田 畑 計

自作地

小作地

計

２ 使用目的

   □ 農地取得等 （              市・町・村）

□ 軽油免税申請

□ 都市計画法許可申請

□ 建築確認申請

   □ その他（                     ）

※手数料 300 円

以下は記入しないでください

耕 作 証 明 書

 上記のとおり相違ないことを証明する。

 令和   年   月   日

大野城市農業委員会 会長